profit/loss	ried [comprising				
6 Equity Sh	are Capital	215.35	215.35	175.35	215,35
Reserve :	(excluding Revaluation as shown in the heet of previous year)				44.17
continuin	- each) (for		- 1 - 2 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1		
Basic :		(2.74)	(0.11)	(0.06)	0.02
Diluted:		(2.74)	(0.11)	(0.06)	0.02

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange website, www.msei.in and on the Company's website www.jrdfinance.com

For JRD Finance Umited

Himangshu Mondal (DIN: 06984911)

Place : Kolkata Date : 11.08.2018



MANGALAM TIMBER PRODUCTS LIMITED

Birla Building, 9/1 R N Mukherjee Road, 10th Floor, Kolkata - 700 001 Regd. Office: Kusum, Nabarangpur, Odish - 764 059
Tel Nor +91 6858 222 148, Fax: +91 6858 222 042
Website: www.mangalamtimber.com, Email: admin@mangalamtimber.com
CIN: L020010R1982PLC001101

SI. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2018 (Unaudited)	Year ended 31.03.2018 (Audited)	Corresponding quarter ended 30.06.2017 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	664,92	2498.56	3.95
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or Extraordinary items)	(522.24)	(1353.48)	(378.43)
m	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items).	(522.24)	(1353.48)	(378.43)
A	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(365,01)	(933.69)	(320,72)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(361.60)	(920.07)	(325.22)
6	Equity Share Capital	1832.74	1832,74	1832.74
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve as shown in Audited Balance Sheet of the previous year.	NA.	NA	NA.
8	Earnings per share (of Rs 10/- each) : Basic and Diluted (Rs)	(1.99)	(5.09)	(1.75)

ee

st

ial

rs

gh

1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 11th August, 2018 and have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company

2. Effective 1st July, 2017, sales are recorded net of GST whereas earlier sales were recorded grass of excise duty which formed part of other expenses. Hence revenue from operations for the three months ended 30th June, 2018 are not comparable with previous period corresponding figures

The above is an extract of the detailed format of quarterly results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchanges websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website at www.mangalamtimber.com

By order of the Board, N.G.Khaitan

Place : Kolkata Date: 11th August, 2018 DIN:00020588

HSIL LIMITED

CIN: L61433WB1960PLC024539 Registered Office: 2, Red Cross Place, Kolkata-700 001 Phone: 91-33-2248 7407 / 5668

E-mail: hsillnvestors@hindware.co.in Website; www.hindwarehomes.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 58th Annual General Meeting (AGM) of the Members of HSIL Limited will be held at Sripati Singhania Hall, Rotary Sadan, 94/2, Chowringhee Road, Kolkata-700 020 on Thursday, the 6th September 2018 at 11:00 AM, to transact the business as set out in the AGM Notice dated 30th May, 2018

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 25th August 2018 to 6th September 2018 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend @ Rs. 4/- (Rupees Four) per Equity share of Rs.2/- each fully paid up of the Company, if declared, at the 58th AGM of the Company. Dividend on Equity Shares for the year ended 31st March, 2018, if declared at the AGM; will be credited/dispatched by 11th September, 2018;

to those Members, holding Equity Shares in physical form, whose names appear on the Company's Register of Members on 25th August, 2018;

in respect of Shares held in electronic form, to all beneficial owners as per details furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on close of business hours of 24th August, 2018.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules 2015 and Regulation 44(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide Its Members the facility to exercise right to vote by electronic means from a place other than the venue of AGM ('remote e-voting') with respect to business to be transacted as set out in the Notice of AGM dated 30th May,2018.

All the Members are informed that:

a The Company has dispatched the Notice of AGM alongwith attendance slip proxy form and a separate letter addressed to Shareholders individually inter-alia containing User ID and Password and Annual Report 2017-2018 through courier on11th August, 2018 to those Members whose name appears in the Register of Members as on 3rd August, 2018 in physical mode to their registered addressand electronically on 11th August, 2018 to those members who have registered their email address with the Company / DP's These documents can also be downloaded from the website of CDSL i.e www.cdslindia.com and also from the website of the Company i.e

b A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e 30th August, 2018, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting

as well as voting in the AGM.

c Any person who becomes Member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 30th August, 2018,may obtain user ID and Password for remote e-voting by writing to the Registrar and Transfer Agent of the Company at its email id viz mdpldc@yahoo.com or CDSL at its email idhelpdesk.evoting@cdslindia.com However, if you are already registered with CDSL for remote e-voting then you can use your existing User ID and Password for casting your vote

d The remote e-voting facility shall commence on Monday, the 3rd September, 2018 from 9.00 a.m. (IST) and ends on Wednesday, the 5th September, 2018 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed

beyond the said date and time

e Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM, may attend the AGM, but shall not be entitled to cast their votes again thereat. f Members who have not casted their votes through remote e-voting may cast

their vote at the AGM through Ballot Papers.

g Mr. Pravin Kumar Drolia, Practicing Company Secretary (FCS-2366/CP-1362) of M/s. Drolla & Co., Company Secretaries, Kolkata, has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process and physical ballot process at the AGM in fair and transparent manner.

n For any grievances regarding remote e-voting, the Members may write to Mr Arghya Majumdar, Assistant Manager, Central Depository Services (India) Limited, Horizon, 2nd Floor, 57, J L Nehru Road, Kolkata-700017 at e-mail ID: arghyam@cdslindia.com or contact at Ph. 033-22821361. In case of any queries, you may also refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and manual for Members available on the website e-voting user www.evotingindia.com under the help section or email to

helpdesk.evoting@cdslindia.com

Place: Kolkata

Date: 11th August, 2018

The results of voting (both remote e-voting and ballot paper) shall be announced by Chairmen or any person authorized by him at the Registered Office of the Company upon receipt of Consolidated Scrutinizer's Report from the Scrutinizer by 8th September, 2018. The results declared alongwith Scrutinizers' Report shall be placed on the website of the Company i.e. www.hindwarehomes.comand on the website of CDSL i.e. www.cdslindia.com for information to the Members besides being communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited. Subject to receipt of requisite number of votes, the Resolutions set out in the Notice of 58th AGM, shall deemed to be passed on the date of AGM i.e. 6th September, 2018.

By Order of the Board of Directors For HSIL LIMITED

(Paya! M Puri)





গুলর লড

কট্টর সমালোচক ছিলেন ভিএস।

কটি চেক পয়েন্টে একসঙ্গে হামলা তালিবানরা। নিরাপত্তীরক্ষীদের পালটা আক্রমণে তারা পিছু হটতে বাধ্য হয়। তবে শহরের সীমান্তে গুলির লড়াই অব্যাহত ছিল। তালিবান জঙ্গিদের একটি দল সরকারিভবন ও পুলিশের সদরদপ্তর দখলের চেষ্টা করলেও সফল হয়নি। পুলিশের সদরদপ্তরের সামনেও বৃহস্পতিবার রাতে গুলি চালায় তালিবান। শেষ খবর আসা পর্যন্ত গুলির লড়াই অব্যাহত।

দিয়েছে দুনিয়া জোড়া খ্যাতি, একধিকবার বিতর্কিত মন্তব্য করেও সংবাদের শিরোনামে উঠে আসের ভিএস। ভারতকে 'দাসদের সমাজ' বলে মন্তব্য করেছিলেন তিনি। বলেছিলেন, 'আফ্রিকার কোনও ভবিষ্যৎ নেই'। এমনকী সলমন রুশদির উপর আয়াতুল্লাহ খে ামেইনির জারি করা ফতোয়াকে শিক্ষিতদের সমালোচনার চরম অবস্থা বলে উপহাস করেছিলেন। রবিবার যেমন অবসান ঘটল যাবাতীয় বিতর্কের, সাহিত্যজগত হারালো কালি-কলম-মন, সঙ্গে নইপলকে।

ফর্ম নং আইএনসি-২৬ কেন্দ্রীয় সরকার পূর্বাঞ্চল, কর্পোরেট অ্যাক্ষেয়ার্স মন্ত্রক, ভারত সরকার, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ দ্য কোম্পানিজ (ইনকপোরেশন) রুলস, ২০১৪

গা দোস্যানক বেক্ট্যারেশন) কলন, ২০১৪ কোস্পানিজ আঙ্কি, ২০১৩-এর সেকশন ১৩ এবং কোস্পানিজ আঙ্কি, ২০১৩-এর সেকশন ১৩(৪) এবং কোস্পানিজ (ইনকর্পোরেশন) রুপস, ২০১৪-র রুল ৩০(৬)(এ)-এর বিষয়ে।

এ. ট্রানপোট প্রাইভেট লিমিটেড (CIN: U45202WB1996PTC081673), যার রেজি অফিস রয়েছে – কক্ষ নং ১৭, বিতীয় তল ৭/১এ, লেন, কলকাতা - ৭০০০১২।

এতন্ধারা জনগণকে বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে কোম্পানিজ আষ্ট ২০১৩-র সেকশন ১৩(৪) অধীনে কেন্দ্রীয় সরকারের কাছে কোম্পানি আবেদন জানিয়েছে, কোম্পানির সমিতি জ্ঞাপুনী বদল নিশ্চিত করার জন্য, কোশ্লানির সমিতি জাপনী বদল নিশ্চিত করার জন্ম,

৯ জুলাই, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত পোন্টাল ব্যালত
মাধ্যমে ইংগ্রা বিশেষ সিদ্ধান্তের সূত্রে, বাতে লোশ্লান
তার রেজিন্টার্ড অফিল "পশ্লিকামক রাজ্য" থেকে
"ইঞ্জিশাড়" রাজ্য তে স্থানাত্তর করতে সক্ষম হয়
মে কোনও ব্যক্তি বান স্বার্থ, কোশ্লানির রেজিন্টার্ড
অফিসের প্রস্তারিত বানল রারা প্রভাবান্তিত হতে পারে,
তারা তাঁনের (পূ/ইল) অভিযোগ জালাতে শান্তির
ক্রের্ডি
তারা তাঁনের (পূ/ইল) তাঁধ্যম ভালাতে পানির
ক্রের্ডি
তার্কি করে একটি ক্রম্কনামার সহায়বাতায় অর্পণ বা
ক্রেক্রিটার্ড পোন্টার্ম মাধ্যমে ভালাকক অসিকটা, পর্বাঞ্জন
ক্রেক্রিটার্ড পোন্টার্ম মাধ্যমে ভালাকক অসিকটা, পর্বাঞ্জন
ক্রেক্রিটার্ডি পোন্টার্ম মাধ্যমে ভালিক অসিকটা, পর্বাঞ্জন
ক্রিক্রিটার্ড পোন্টার্ম মাধ্যমে ভালিক অসিকটা, পর্বাঞ্জন ডান্নের্ছার পরে প্রকাষ কর্মান্দর্যার সহারতার ক্রমান্ত ব্যক্তিকটিত (পান্দি) মাধ্যমে আছলিক অধিকটা, পূর্বাঞ্চল, ২ এমএসও বিশ্বিং, ৪র্থ তল, ২৩৪/৪ এজেস বোস রোড, কলকাতা-৭০০০২০ -তে পাঠ্যতে পারেন, এই বিজ্ঞান্তি ক্রমান্ত্র তারিখ থেলে ঠোলো দিনের ভিতর, আরেম্নকারী কোম্পানির অনুলিপি সহ নিঙ্গবর্গিত রেভিস্টার্ড অফিসে

লিপাড আবংশ 'ভি. এ. ট্রান্সপোর্ট প্রাইভেট লিমিটেড (CIN: U45202WB1996PTC081673), কন্দ নং ১৭. মিডীয় তল ৭/১এ, গ্রান্ট লেন, কলকাতা - ৭০০০১২।"

DIN: 00826103 वारला न१-८, ना ভिजा कलामी, आमनि ভি আই পি রোভ, রায়পুর-৪৯২০০১

গলোর ফোর্ট ফার্মস লিমিটেড

স: ১৬এ, ব্রানোর্ন রোড, সিক্সথ ফ্রোর, কলকাতা- ৭০০ ০০১ মল: info@bangalorefortfarms.com ওয়েবসাইট: www.bangalorefortfarms.com টেলি- ৯০৭৩৯৩৩০০৩

ধ্র তিন মাসের অনিরীক্ষিত স্ট্যান্ডঅ্যালোন আর্থিক ফলাফলের বিবরণ

	<u>ত্রৈমাসি</u>	বর্ষ সমাপ্ত	
	90.09.2038	90.03.2039	93.09.2038
7.00	80,808,580	4,665,888	36,220,236
ক্তি)	৬৯৪,৩৬৩	550,000	2,908,685
ন্যতিক্রমী দফা পরবর্তী)	৬৯৪,৩৬৩	350,000	2,908,785
	89,888,000	24,000,000	89,888,000
্ত)			\$5,020,608
মিশ্রিত)	0.58	0.08	6,66
1)	- AND 107	STATISTIF SA	11888年 1875日
মিশ্রিত)	0.58	0.08	0.00

পর্যদের আদেশক্রমে স্বা/- ভব্যরাম আয়েঙ্গার ম্যানেজিং ডিরেক্টর DIN: 06427351

শিনস আশুত ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেউস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ ফ স্ট্যান্ডঅ্যালোন আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের নির্যাস। দ্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩০ পূর্ণ ফরমাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং কোম্পানির m -তেও পাওয়া যাবে।

001/IP-P00278/2017-18/10514

এইচএসআইএল লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস- ২, রেড ক্রস প্লেস, কলকাতা-৭০০০০১ দূরভাষ নং- ০৩৩-২২৪৮৭৪০৭/৫৬৬৮ ই-মেল- hsilinvestors@hindware.co.in ওয়েবসাইট- www.hindwarehomes.com CIN:-L51433WB1960PLC024539

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্ধারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানির ৫৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) অনুষ্ঠিত হবে. ৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখ, বৃহস্পতিবার, সকাল ১১.০০টায় স্ত্রীপতি সিংহানিয়া হল, রোটারি সদন, ৯৪/২, টোরন্ধি রোড, কলকাতা-৭০০০২০-তে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে বিধৃত মতো কার্যাদি নিস্পরের জন্য।

কোম্পানি আইন ২০১৩ ধারা ৯১ অনুযায়ী সহ পঠিতব্য কোম্পানিজ ম্যোনেজমেন্ট আডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪ অনুযায়ী কোম্পানির শেয়ার হস্তান্তর বই বন্ধ থাকবে ২৫ অগস্ট, ২০১৮ তারিখ থেকে ৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখ (উভয়দিন ধরে) পর্যন্ত, কোম্পানির ৫৮তম এজিএম-এর উদ্দেশ্যে এবং ডিভিডেন্ড ৪ টাকা হারে প্রতি ইকুইটি শেয়ারে প্রতিটির মূল্য ২ টাকা যদি সম্ভব হয় ডিভিডেন্ড ঘোষণা করা। ৩১ মার্চ, ২০১৮ তারিখ সমাপ্ত সময়ের ডিভিডেন্ড, যদি এজিএমে ঘোষণা করা যায় সেক্ষেত্রে তা ১১ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখের মধ্যে জমা করা হবে বা প্রেরণ করা হবে :

১) যেসমন্ত সভাগণের যাদের নাম কোম্পানির রেজিস্ট্রার খাতায় ২৫ অগস্ট,২০১৮ তারিখে নথিভুক্ত করা আছে।

 ই) যেসমন্ত সভাগণ বৈদ্যতিন আকারে শেয়ার ধরে রেখেছেন যার বিবরণ ন্যাশনাল সিকিউরিটিভ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল) এবং সেক্টাল ডিপোজিট্রি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) বর্ণনা করেছেন যারা ২৪ অগস্ট ২০১৮ তারিখে ওই শেঁয়ার

সংশোধিতমতো কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-র র ২০-র সঙ্গে পঠিত কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-র সেকশন ১০৮ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস্) রেগুলেশনস্, ২০১৫-র রেগুলেশন ৪৪ -এর বাবস্থা অনুসারে কোম্পানি তার সদস্যদের বৈদ্যুতিনভাবে ভেটদান, এজিএম এর স্থান ছাড়া অন্যত্র থেকে-এর সুবিধা প্রদানে খুশী ("রিমোট ই-ভোটিং") অর্থাৎ যাতে তাঁরা বৈদ্যুতিন মাধ্যম দ্বারা ভোটদানের অধিকারী হন, এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে বিন্যস্ত মতো সকল সিদ্ধান্তের প্রেক্ষিতে যা ৩০ মে, ২০১৮-র এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত। সকল সভাগণকে আরও জানানো হচ্ছে যে -

 ২০১৭-১৮-র জন্ম বার্ষিক প্রতিরেদন এবং এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তির বৈদ্যুতিন অনুলিপি, হাজিরা নিদর্শ, ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড সকল সদস্যদের পাঠানো ইয়েছে ১১ অগস্ট, ২০১৮ তারিখে তাদের নথিভুক্তকৃত ঠিকানায় কুরিয়ার দ্বারা, বাঁদের ই-মেল আইডি নেই, যারা তাদের ই-মেল আইডি কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপেটল,(ডিলি) নথিভুক্ত করেননি এবং ই-মেল মাধ্যমে যাদের ঠিকানা কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট/ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্ট(স)-এর কাছে নিবন্ধভুক্ত আছে। উপরিউক্ত প্রমাণপত্র সিডিএসএলের ওয়েবসাইট www.cdslindia.com এবং কোম্পানির ত্ত্বেবশাহট www.hindwarehomes.com-এও পাওয়া যাবে। যে সকল সদস্য ডিম্যাটিরিয়ালাইজড আকারে বা বাস্তব আকারে শেয়ার ধরে রেখেছেন কটি

অফ ডেট ৩০ অগস্ট, ২১১৮ তে, তাঁরা তাঁদের ভোট বৈদ্যুতিন মাধ্যমে দিতে পারবেন, এবং এজিএম-তে উপস্থিত হয়ে ভোট প্রদান করতে পারবেন।

যে ব্যক্তি, যিনি কোম্পানির শেয়ার সংগ্রহ করেছেন এবং কোম্পানির সদস্য হয়েছেন. এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর এবং কাট-অফ-ডেট অর্থাৎ ৩০ অগস্ট, ২০১৮ তারি শেয়ার ধরে রেখেছেন, তিনি ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন লিখিত আবেদন দারা রেজিস্ট্রার অ্যান্ড ট্রান্সফার এজেন্ট থেকে যার ই-মেল আইডি mdpldc@yahoo.com অথবা সিডিএসএল helpdesk.evoting@cdslindia.com থেকে। যদি কেউ সিডিএসএলের সঙ্গে পূর্বেই নথিভুক্ত হয়ে থাকেন রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য সেক্ষেত্রে তারা তাদের বর্তমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে

রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে সোমবার, ৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখ, সকাল ৯.০০টায় (আইএসটি) এবং শেষ হবে বুধবার, ৫ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখ বিকেল ৫.০০টায় (আইএসটি) এবং তৎপরবর্তী তারিখ এবং সময়ে রিমোট ই-ভোটিং গ্রহণ করা হবে না।

এজিএম-এর আগে যে সকল সদস্য তাঁদের ভোট প্রদান করেছিলেন রিমোট ই-ভোটি দ্বারা, তাঁরাও এজিএম-এ হাজির হতে পারেন কিন্তু পুনরায় ভোট প্রদানের অধিকারী

ব্যালট পেপার মাধ্যমে ভোট প্রদানের সুবিধা পাওয়া যাবে এজিএম-এর স্থানে যা প্রযোজ

প্রতিষ্ঠিত সভাগণের ক্ষেত্রে যারা রিমোট ই-ভোটিং দারা ভোট প্রদান করেননি। প্রতিষ্ঠান কুমার ড্রোলিয়া -এর প্রাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি, যার মেম্বারশিপ নং (এফসিএস-২৩৬৬/সিপি-১৩৬২) যিনি মেসার্স ড্রোলিয়া অ্যান্ড কোম্পানি প্রাকটিসিং সেক্রেটারি -কে কোম্পানির স্কুটিনাইজার হিসেবে নিযুক্ত কুরেছে যার দ্বারা রিমোট ই-ভোটিং এবং ফিজিক্যাল ব্যালট প্রসেস যা এজিএমে অনুষ্ঠিত হবে তা স্বচ্ছভাবে পরিচালনা করা যায়।

জিজ্ঞাস্য) অভিযোগের ক্ষেত্রে, সদস্যদের উল্লেখ করতে পারেন সদস্যদের জন্য ফিকোয়েন্টলি আস্কড কোয়েশ্চনস্ -তে যার জন্য সভ্যগণ যোগাযোগ করুন– মজুমদার, অ্যাসিস্টেন্ট ম্যানেজার, সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, হরাইজোন বিশ্ভিং, ৩য় তল, ৫৭ জেএল নেহরু রোড, কলকাতা-৭০০০১৭, ই-মেল আইডি- arghyam@cdslindia.com অথবা যোগাযোগ করুন ফোন নং. ০৩৩-২২৮২১৩৬১। অন্য কোনও প্রশ্নের ক্ষেত্রে ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল যা পাওয়া যাবে www.evotingindia.co.in -এর ছেদ্ধ বিভাগে অথবা ই-মেল করুন

helpdesk.evoting@cdslindia.com. এই ভোটের ফলাফল (রিমোট ই-ভোটিং এবং ব্যালট পেপার) চেয়ারখ্যান অথবা তার অনুমোদিত আধিকারিক দারা কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে ঘোষিত হবে স্কুটিনাইজারের ব্যানিক আব্দির ২০১৮ তারিখের পূর্বের রিপোর্ট গৃহীত হওয়ার পর। ঘোষিত ফলাফল সহ স্কুটিনাইজারের রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.hindwarehomes.com এবং দিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.odslindia.com -তে পাওয়া যাবে এছাড়াও ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া (এনএসই) এবং কিএসই লিমিটেড-তেও এই ঘোষিত ফলাফল প্রেরণ করা হবে যদি ৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখের এজিএম-তে বিজ্ঞপ্তিতে বর্ণিত রিজোলিউশন গৃহীত হয়।

পরিচালন পর্যদের আদেশক্রমে এইচএসআইএল লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান- কলকাতা তারিখ- ১১ অগস্ট, ২০১৮

(পায়েল এম পুরী) কোম্পানি সেক্রেটারি

Exclin = 13/08/18